
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 June, 2025, 23:29

Sauna v podkroví - z mailu
Vložil Pavel Dostál - 07/04/2008 16:16
_____________________________________

 Dobrý den,

> rád bych si do projektu domku zabudoval i místnost na saunu, ale zatím 
> nám to prostorově vychází do podkroví. Jaké jsou doporučované 
> minimální rozměry pro saunu, která by byla vestavěná do místnosti. V 
> podkroví je bohužel skosená jedna stěna, je to možné mít šikmou jednu 
> stranu. Základní rozměr je 2 x 2 metry ?

> Díky za informaci.

Vážený pane,
není problém umístit saunu do podkroví, kde by v části sauny ( např. 
tam, kde jsou lehátka) nebyla podchozí výška. Pod zkosenou stěnu 
nedoporučuji umísťovat kamna. Také dveře by bylo dobré umístit v místek, 
kde je výška min. 1,9 m. Jinak rozměr 2 x 2 m je dobrý. Vše záleží 
hlavně na tom, jaký komfort a vybavení sauny si představujete a kolik 
osob by se v konkrétní sauně mělo současně saunovat.Také je dobré, pokud 
je sauna v podkroví dodatečně více zaizolovat stěny a strop sauny.
Pokud budete mít další dotazy, můžete nás kontaktovat e- mailem  aliasproficz()gmail.com  nebo 
zde na foru.

Pozn: Nezapomeňte naplánovat 3 - fázový el. přívod CYKY  5 x 2,5.

S pozdravem Schweizerová

============================================================================

 1 / 1


